Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
        тридцать шестая сессия

от 17 июня 2020 года			         	                                          № 418

О внесении изменений в Положение
«О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в
муниципальном образовании города Оби Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 103 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Положение «О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области», утвержденное решением пятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 22.02.2017 года №53 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области»:
Часть 1 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«1. Муниципальные внутренние заимствования осуществляются в целях финансирования дефицита местного бюджета, а также погашения долговых обязательств муниципального образования, пополнения в течение финансового года остатков средств на счетах  местного бюджета.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов				          М.Л. Гольдштейн

Глава города Оби				        				   П.В. Буковинин